



News Release

Kontakt, Corporate Communications:

Catharina Paulcén,

EVP Corporate Communications

+46 (40) 17 47 30

catharina.paulcen@telelogic.com

Avnotering av Telelogic; senarelagd årsstämma; ingen delårsrapport

MALMÖ, 31 mars, 2008 – IBM:s offentliga uppköpserbjudande avseende Telelogic förklarades ovillkorat den 27 mars 2008. IBM kontrollerar numera cirka 96,9 procent av aktierna i Telelogic och har annonserat att tvångsinlösen avseende återstående aktier kommer att påkallas.

Styrelsen för Telelogic har, på begäran av IBM, utfärdat kallelse till en extra bolagsstämma den 15 april 2008 för val av en ny styrelse bestående av företrädare för IBM.

På begäran av IBM har styrelsen också ansökt om avnotering av Telelogic-aktien från OMX Nordic Exchange Stockholm så snart möjligt. Börsen kommer att, så snart beslut om avnotering fattats, meddela vid vilken tidpunkt handeln kommer att upphöra.

Mot denna bakgrund har styrelsen vidare, på begäran av IBM, beslutat att senarelägga årsstämman för 2008, som varit planerad till tisdagen den 6 maj 2008. Nytt datum för årsstämman kommer att fastställas av Telelogics nya styrelse. Styrelsen har vidare beslutat att inte, som aviserats, lämna någon delårsrapport för första kvartalet 2008 den 22 april 2008.

Om Telelogic

Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvaret, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök www.telelogic.com.

© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architec är registrerade varumärken ägda av Telelogic. Telelogic Synergy, Telelogic Tau/Architect, Telelogic Tau/Developer, Telelogic Tester, Telelogic Focal Point, Telelogic DOORS/Analyst, Telelogic DOORS/Net, Telelogic DOORS XT, Telelogic System Architect for DoDAF, Telelogic System Architect/Publisher, Telelogic System Architect/Simulator II, Telelogic System Architect/Compare, Telelogic SDL Suite, Telelogic TTCN Suite, Telelogic Logiscope, och Telelogic Dashboard är varumärken använda av Telelogic. Andra varumärken ägs av respektive företag.

###